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Mina vänner, 
 
Bilden ovanför i detta nyhetsbrev är bara ett exempel på det fridfulla lugn som finns att 
finna i Sydafrika. 
 
Den senaste tidens hemska och isolerade attacker mot utländska medborgare i Sydafrika 
fördöms i starkast möjliga ordalag. Vi är stolta över vår rika kulturella mångfald. Det 
demokratiska Sydafrika har sin utgångspunkt i respekten för de mänskliga rättigheterna och 
rättsstatsprincipen. Denna grund är inspirerad av afrikanska värderingar och en förståelse 
för kraften i mänsklig solidaritet, vilket nu tydligt har visast genom våra vänner över hela 
världen och i synnerhet på den afrikanska kontinenten. 
 
Vi förstår den oro som kan finnas inom turismindustrin på grund av detta, och vill försäkra 
alla de som funderar på att besöka Sydafrika att turistaktiviteterna i landet förblir 
opåverkade. Vi är också tacksamma över de snabba åtgärder som rättsväsendet satt in för 
att få ett slut på detta meningslösa beteende. 
 
Det är genom resor som människor i världen lär känna varandra och kan förstå varandra – 
mänskligheten känner trots allt inga gränser. Sydafrika står redo att välkomna besökare till 
vårt land för att njuta av vår gästfrihet och mångfald. 
 



Ambassadör MD Marasha 
SYDAFRIKANSKA AMBASSADEN 
STOCKHOLM 
 
 
 

NYHETER 
 

 Maraton bland lejon och leoparder 

 Missa inte bilmuseet i Franschhoek!  

 Se, smaka och lär - allt om öl 

 Modeveckan i Soweto 

 Food & Wine show drar genom landet 
 
 
 
The Big Five Marathon 
Den 20 juni kör man igång det som Forbes kallat ett av 10 maratons värda att resa för, det 
vill säga The Big Five Marathon i Sydafrika. Loppet springs bland vilda djur på den afrikanska 
savannen i viltreservatet Entabeni Private Game Reserve i provinsen Limpopo mellan 
Johannesburg och Kruger National Park. I dessa fantastiska omgivningar kombineras 
spännande safariupplevelser med ett utmanande maratonlopp mitt bland afrikas big five: 
elefant, noshörning, buffel, lejon och leopard. Det finns inga stängsel eller vattendrag 
mellan löparna och de vilda djuren så det är verkligen ett lopp för den äventyrlige! 
Läs mer på: http://big-five-marathon.com  
 
 
100 år av bilar 
Franschhoek är mer än bara pittoreska små hus, butiker, restauranger och vingårdar. Mitt i 
vindistriktet ligger nämligen Franschhoek Motor Museum. Öppet alla dagar i veckan och 
inträdet kostar bara 60 rand för vuxna och 30 för barn. Njut av att se gamla Bugattis, 
Chevrolet Camaros och Alfa Romeos från 1920-talet och fram till 1960-tal. 

Franschhoek Motor Museum erbjuder besökarna en särskild möjlighet att se tillbaka på 
mer än 100 år av bilismens historia med sin unika och spännande samling av fordon, 
motorcyklar och cyklar i en magnifik omgivning. 

Museet fick 2014 utmärkelsen Travellers’ Choice Certificate of Excellence.  
Läs mer på: www.fmm.co.za  
 
 
World of Beer – lär dig allt om sydafrikanskt öl 
Följ med på en guidad tur i anrika bryggeriet SAB:s (South African Breweries) ölmuseum 
World of Beer som två gånger har utsetts till den främsta turistattraktionen i Sydafrika. 
Denna spännande, underhållande och interaktiva resa utforskar ölets rika historia och 
berättar om den viktiga roll ölet har spelat kulturellt, socialt och ekonomiskt. 

http://www.forbes.com/sites/forbestravelguide/2012/01/23/top-10-marathons-worth-traveling-for/4/
http://big-five-marathon.com/
http://www.fmm.co.za/


Museet World of Beer öppnade 1995 i hjärtat av Newtown Cultural Precinct, för att fira 
att bryggeriet SAB fyllde hundra år. Museets syfte är att visa upp historien om det 
sydafrikanska ölet.  

På World of Beer kan man lära sig allt om den gyllene nektarn, från dess tidiga 
mesopotamiska dagar till dagens Europa och Afrika. Och efter en 90-minuterstur i bryggeriet 
avslutar man bäst dagen med ett par öl i puben The Tap Room!  
För mer information, gå till: www.worldofbeer.co.za  
 
 
Soweto Fashion Week  
27-30 maj är det dags igen för succén Soweto Fashion Week! I år tävlar tolv utvalda 
designers om att få visa sina kläder internationellt. Detta är ett fantastiskt initiativ för 
designers, modeföretag och helt vanliga fashionistas. Sowetos modevecka är en plattform 
för både nya och redan etablerade designers i Sydafrika, och strävar efter förändring inom 
modet och för att få den sydafrikanska modeindustrin att växa utanför landets gränser.  
Läs mer på: http://sowetofashionweek.com/  
 
 
Mat och vin-mässa på turné 
Mässan Good Food & Wine Show hålls i Kapstaden 21-24 maj, i Gauteng 23-26 juli och i 
Durban 30 oktober-1 november. 

Buddy Valastro, tårtgeniet från serien Cake Boss, får sällskap av Matt Preston, domare i 
MasterChef Australia, och Siba Mtongana från Food Network, och internationella och lokala 
kändiskockar visar upp sina talanger. Good Food & Wine Show lovar en smakfull resa med 
interaktiv matlagning, massor av aktiviteter för barn, vinprovningar och mycket mer. Väcka 
dina smaksinnen med en resa bland vin, craft beer, syndiga bakverk och fantastisk mat! 
Läs mer på: http://www.goodfoodandwineshow.co.za/  
 
 
Pssst...! 
Har du besökt nya restaurang Koloni vid Telefonplan? En restaurang med fokus på Fairtrade 
och ekologiska råvaror, samt lite sydafrikanska influenser bland vinerna och maten. Här kan 
du t.ex. avsluta måltiden med en ”red cappucino” eller ”red latte” gjord på rooibos, 
jättegott och helt koffeinfritt! 
Kolla in www.koloni.se 
 
 
 
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kontakt: 
Emma Mollberg 
Translator/Tourism& Information Assistant 
SOUTH AFRICAN EMBASSY 
Tel: +46 (0)8 534 89 134 (direct) 
Tel: +46 (0)8 24 39 50 (switchboard) 

http://www.worldofbeer.co.za/
http://sowetofashionweek.com/
http://www.goodfoodandwineshow.co.za/
http://www.koloni.se/


Email: MollbergE@dirco.gov.za 
Website: www.southafrica.se 
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